Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 07712006 CADIUEMA

Manifesta-se favorável à aprovação do

Projeto Nota Dez — versão 2007 da

Universidade Estadual do Maranhão.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho Administrativo — CAD, tendo em vista o prescrito no Estatuto

da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando que o referido Projeto tem por objetivo a disseminação do

conhecimento e participação efetiva da Universidade na sociedade,

RESOLVE:

Art. 1° - Manifestar-se favorável à aprovação do Projeto Nota Dez —

versão 2007 da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

/
1 1 N

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 30 de agosto de 2006.

«
Prof. José Augusto Silva Oliveira

Cidade 1Jnivexitária Paulo VI. C.P. 09, Tiriiic.al CEP. 65055-970 Sào Lui!MA. Fbues: (98) 3245546i / F: (98) 245-5S82

C N P J 06 352 421/000l!b8 - Criada nos termos da Lti ri 4400 de () 12 1981